VENDIM I AKSIONARIT TE VETEM
TE SHOQERISE “FINAL” SHA
Daté 26/11/2020

Sot, mé daté 26.11.2020, Z. Arben Meskuti, banues ne Tirane, i identifikuar me karte identiteti me
nr 033812213 dhe nr personal H81006117C, né cilésiné e Aksionarit té Vetém té shogérisé
“FINAL" SHA (“Shoqéria”), institucion financiar jo-banke, e themeluar dhe qé e ushtron
veprimtariné e saj né pérputhje me legjislaconin e Republikés sé Shqipérisé, me seli né adresén:
Rruga Idriz Dollaku, Pallati i Ri, kati i parafundit, ZK 8180, Tirane e regjistruar prané Qendrés
Kombétare té Biznesit me Numér Unik té Identifikimit t¢ Subjektit K81311012P, i cili vendosi
mbi rendin e dités pér sa mé poshté vijon:

Miratimi per shnderrimin e formes ligjore te Shoqerise “FINAL” Sh.A. nga shoqeri

aksionare, ne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar nga data e ketij vendimi.

Sipas rendit té dités;
Miratimi per shnderrimin e formes ligjore te Shoqerise “FINAL” Sh.A. nga shogqeri

aksionare, ne nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar nga data e ketij vendimi.

Aksionari i Vetém vendosi si vijon:
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VENDIM

“Miratohet shnderrimi i formes ligjore te Shoqgerise “FINAL” Sh.A. nga shogqeri

aksionare, ne nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar nga data e ketij vendimi.”

Ngarkohet administratori i shoqerise per te kryer veprimet sipas ligjit prane Qendres
Kombetare te Biznesit (QKB).
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